FRANCY ELENA SANCHEZ MEJIA, identificada con cédula de ciudadanía No. 
69.006.003 de Mocoa, con fecha del 11 de septiembre de 2025.

17. Registro fotográfico en carpeta.

18. Recibo No. 6763410 con fecha de pago del 23 de septiembre de 2025, por la suma de 
TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 
CINCO PESOS ($3.144.685) M/cte., por concepto de evaluación.

19. Ficha No. 1.

20. Poder otorgado por la señora MONIQUE DUCHAMP MADERO identificada con cédula de 
ciudadanía No. 39.684.911 de Bogotá, en calidad de apoderada general de la 

CORPORACIÓN COLEGIO NUEVA GRANADA con Nit.